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 Limingan kunnassa on käytössä kesätyöseteli, jolla työllistetään kuluvana
vuon na 16 vuotta täyttäviä nuoria kesätöihin. Nuoret voivat työllistyä kun-
nan toimipisteisiin, yrityksiin tai perustaa tuetusti oman 4H-yrityksen. Nuo-
ren työaika on yhteensä 60 h (suositus 6 h/pv ja kesto kaksi viikkoa), ja
nuo rel le maksetaan TES:n mukaista palkkaa, joka on 360-380 euroa.   Ke-
sä työt toteutetaan 7.6.2021-8.8.2021 välisenä aikana.

 Kun nuori työllistyy kuntaan tai perustaa tuetusti 4H-yrityksen ke sä työ se te-
lin arvo on 360 euroa. Nuori voi työllistyä myös yritykseen, yhdistykseen,
jär jes töön tai seuraan. Työnantajan toivotaan olevan pääsääntöisesti li min-
ka lai nen tai lähialueelta. Limingan kun ta tukee yrittäjää, yhdistystä, jär jes-
töä tai seuraa  300 euron ke sä se te lil lä. Nuoren työllistävä yritys, yhdistys,
jär jes tö tai seura maksaa 60–80 eu ron osuuden TES:stä riippuen.

 Limingan kunta ja Limingan 4H-yhdistys ovat tehneet pitkään yhteistyötä
nuor ten kesätyöllistämisessä. Limingan 4H-yhdistys on vastannut nuorten
palk kaa mi ses ta ja työnantajavelvoitteista lukuun ottamatta Kesäseteli yri-
tyk seen -toimintamallia. Limingan 4H-yhdistys on laskuttanut kunnasta
nuor ten palkkakulut, palkkalaskelmakulut ja työstä sovitun korvauksen
(2600 €). Li min gan kunta on vastannut toimistotarvike- ja postituskuluista.

 Toimintamallia on kehitetty vuoden 2021 osalta. Muutos koskee pää asias-
sa nuoren työllistymistä yritykseen, yhdistykseen, järjestöön tai seuraan,
jois ta käytetään jatkossa nimeä työn tilaaja. Aiemman mallin mukaan yritys
on palkannut nuoren, vastannut työnantajavelvoitteista ja laskuttanut ke sä-
se te lin arvon mukaisen summan Limingan kunnalta. Uudessa mallissa
nuo ri työllistyy kesätyösetelipalvelun kautta Limingan 4H-yhdistykseen.
Työn tilaaja sitoutuu ostamaan nuoren suorittamaa työpalvelua 60 h (suo si-
tus 6 h/pv, vähintään kaksi viikkoa) Limingan 4H-yhdistykseltä. Ke sä se te li-
työ pal ve luun työllistyvä nuori on työsuhteessa Limingan 4H-yh dis tyk seen,
joka maksaa Tutustu työelämään ja tienaa -mallin mukaisesti palk kaa, joka
on 360-380 euroa työtehtävistä riippuen. Nuoren työsuhteeseen so vel le-
taan työtehtävien mukaista työehtosopimusta. Työn tilaaja vastaa ai na
nuoren työturvallisuudesta työpaikalla ja perehdyttämisestä kyseiseen työ-
teh tä vään. Limingan kunta maksaa kesäsetelityöpalvelurahan 300 eu-
roa/nuo ri ja työn tilaaja sen ylittävät palkkakulut (60-80 euroa) 4H-yh dis tyk-
sel le.

 Muutoksen myötä työn tilaajan osa helpottuu: työn tilaajan ei tarvitse itse
pal ka ta nuorta, huolehtia palkanmaksusta, tulorekisteristä eikä ve ro kor teis-
ta. Työn tilaaja vastaa ainoastaan nuoren perehdyttämisestä työtehtäviin ja
työ tur val li suu des ta työpaikalla. Muutos vaikuttaa myös Limingan 4H-yh dis-
tyk sen saamaan valtionapuun, mikä taas antaa paremmat mahdollisuudet
4H-yh dis tyk sel le järjestää lasten ja nuorten harrastus- ja työl lis tä mis toi min-
taa Limingassa. Nykyisissä valtionavun jakokriteereissä nuorten työl lis tä mi-



nen korostuu entisestään. Uusi malli helpottaa myös Limingan kunnan nuo-
ri so pal ve luis sa kesäajan toiminnan ja henkilöstön kesälomien jär jes tä mis-
tä, sillä kesätyöllistämiseen liittyvät työpaikkakäynnit, tuntilistojen tar kis ta-
mi nen ja palkanmaksu ovat työllistäneet läpi kesän.                      

 Limingan kunta varaa vuosittain budjettiinsa varat kyseisenä vuonna 16
vuot ta täyttävien kesätyöllistämiseen. Vuonna 2021 työllistettäviä nuoria on
noin 240. Limingan 4H-yhdistys laskuttaa kuntaa myönnettyjen ke sä se te-
lei den (kunnan toimipisteessä olevat kesätyöt, yrityksiin ja yhdistyksiin työl-
lis ty vät, 4H-kesäyrittäjät) arvosta.  Lisäksi 4H laskuttaa Limingan kuntaa
ke sä se te li nuor ten työnantajana toimimisesta 80 tuntia työaikaa (3 259 eu-
roa eli 40,80 euroa/h), nuorten palkkalaskelmakulut arviolta 1 440 € sekä
muut toimisto- ja kirjanpitokulut 540 €. Toimintamalli on voimassa vuosina
2021-22. Mallin toimivuus arvioidaan vuoden 2022 kesätyöllistämisen jäl-
keen. 

 Limingan 4H-yhdistyksen kesätyöseteliin liittyvät tehtävät kootusti:
 • Ajokortti työelämään -koulutuksen järjestäminen kaikille 9.-luokkalaisille
 • Kesätyösetelinuorten työnantajana toimiminen
 • Kesätyöinfot ja perehdytys
 • Työsopimusten tekeminen ja sopimuksiin liittyvät asiat
 • Yhteydenpito työllistäjien ja setelinuorten välillä, mikä korostuu on gel ma ti-

lan teis sa
 • Vierailut työpaikalla kesällä ja ohjausta työhön paikan päällä
 • 4H-yritystoiminnan ohjaaminen
 • Palkanmaksu
 • Työnantajavakuutuksista vastaaminen

Sivistysjohtajan esitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy yllä kuvatun selvityksen mu kai-
ses ti Limingan kunnan ja Limingan 4H-yhdistyksen nuorten ke sä työl lis tä mi-
sen mallin ja Limingan kesätyösetelin arvon seuraavasti: Limingan kun nan
kesäsetelin arvo kunnan kesätyöpaikkoihin ja 4H-yrityksen pe rus ta mi seen
360 euroa/työllistyvä nuori ja tuki yritysten, yhdistysten, järjestöjen ja seu-
ro jen nuorten kesätyöllistämiseen 300 euroa/työllistyvä nuori. Yritys tai vas-
taa va maksaa työehtosopimuksen mukaiset ylittyvät palkkakulut (60-80
euroa) 4H-yhdistykselle, joka vastaa nuorten kesätyöllistämisen mallin
mukaisesti nuoren työantajatehtävistä ja palkanmaksusta.
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